
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 123

⌐ ¬

Розглянувши заяву гр. *** про видачу дубліката свідоцтва про право
власності на об'єкт нерухомого майна, з метою належного забезпечення захисту
права власності на нерухоме майно фізичних осіб, керуючись Законами
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію
речових прав на нерухоме майно та їх обмежень», рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:

1. Оформити гр. *** дублікат свідоцтва про право власності на квартиру
*** у житлово-будівельному кооперативі «Восток-3», замість втраченого
свідоцтва про право власності, виданого виконкомом Саксаганської районної
Ради народних депутатів 24 лютого 1993 року, на підставі рішення виконкому
Криворізької міської Ради народних депутатів від 21 грудня 1989 року.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради без зазначення персональних даних у визначений чинним законодавством
термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Про оформлення дубліката сві-
доцтва про право власності на
об'єкт нерухомого майна

Проект


